Estado do Espírito Santo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

Gabinete do Prefeito

1/1
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2017 -

ERRATA N.º 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2017 -

ERRATA N.º 1

A Prefeitura Municipal de Rio Bananal, sediada na Avenida 14 de setembro, 887 – Centro –

Rio Bananal - ES, através da Secretaria Municipal de Administração – SEMA, torna público

que foi feita a seguinte correção ao Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 005/2017:

Art. 1º. Retifica-se o item 5.4, que passa a constar com a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

5.4 - Será classificado o candidato que atingir no mínimo 30 (trinta) pontos.

LEIA-SE:

5.4 - Todos os candidatos inscritos serão classificados de acordo com a pontuação atingida.

Art. 2º. Continuam em vigor todos os demais termos e condições do Edital de Processo

Seletivo Simplificado n° 005/2017 que não tenham sido expressamente alterados.

Rio Bananal - ES, 21 de Novembro de 2017.

JOSEMAR LUIZ BARONE

Secretário Municipal de Administração